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LEGENDA

Sostituzione infissi - posa in opera di sistemi
schermanti (tende)

n. ventilconvettori da sostituire

Tenda di tessuto ignifugo con peso specifico
non inferiore a 210 gr/mq.

COMUNE DI BARLETTA
PROVINCIA DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI
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TAVOLA

A
n
d
ri
a
 7

6
1
2
3
 -

 v
ia

 L
a
 S

p
e
c
c
h
ia

 5
5
 -

 t
e
l.
 3

4
8
.3

5
4
0
9
4
2
 -

 f
u
s
ie

ll
o
ri
c
c
a
rd

o
@

v
ir

g
il
io

.i
t

REDAZIONE : Ing. Riccardo FUSIELLO

EMISSIONE : REVISIONE :

PROGETTO DEFINITIVO

PROGETTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E
MIGLIORAMENTO DELLA SOSTENIBILITA' AMBIENTALE

[Art. 9 commi 2) e 3) delle Linee Guida P.O. 2007 - 2013, Asse II - Linea di Intervento 2.4, Azione 2.4.1]

ISTITUTO SCOLASTICO STATALE “G. MODUGNO”
Scuola Primaria

Piazza Ofanto - 76121 - Barletta (BT)

PROGETTO DEFINITIVO: :

Ing. Riccardo FUSIELLO

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO::

Ing. Vito VACCA

COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN
FASE DI PROGETTAZIONE : :

MARZO 2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
MANUTENZIONI :

Ing. Riccardo FUSIELLO

Ing. Gianrodolfo Di Bari

PIANTA PIANO RIALZATO - STATO DI PROGETTO

SCALA 1:100

04.01


